



## Diginäyttämöllä Voi Luoja!

Perjantaina 12.3. klo 19 diginäyttämöllä esitetään Martti Suosalon ja Sanna-Kaisa Palon tähdittämä jumalallinen komedia Voi Luoja! , jonka useat yhdistyksen jäsenet ovat nähneet live-esityksenä. Nyt on mahdollisuus vertailla eri esitysmuotojen toimivuutta.

Lippu on ostettava ennen 12.3. klo 19. Tallenne on katsottavissa 7 vrk tilaisuuden päättymisen jälkeen. Striimilippu yhdelle maksaa 15 euroa. Tarjolla on myös kimpplippuja, kannatuslippuja ja yhteisölippuja. Striimiä seurataksesi tarvitset internetiin yhdistetyn tietokoneen tai mobiililaitteen. Minimisuositus internetin laatusnopeuteen on 10 Mb/s. Parhaimman elämyksen saat, kun seuraat esitystä isolla näytöllä ja kuulokkeilla tai kaiuttimella.

[Osta Voi Luoja! lippuja.](#)

### Tiistaina 2.3. klo 19 diginäyttämöllä Hullunviulu

Hullunviulu on iltamasarja, jossa monilahjakas näyttelijä-muusikko Olavi Uusivirta kutsuu joukon ihailemiaan taiteentekijöitä keskustelemaan, kokeilemaan ja esiintymään kanssaan, Tiistaina 2.3. ensimmäisen poikkitaiteellisen salongin vieraina ovat muusikko Timo Kämäräinen ja teatteriohjaaja Jalmari Nummiluikki.

Katsojat pääsevät virtuaalisesti mukaan todistamaan ainutlaatuista prosessia. Esitys striimataan suorana lähetyksenä klo 19 alkaen. Yleisöllä on mahdollisuus osallistua keskusteluun chatin välityksellä.

Lippu on ostettava 2.3. klo 19 mennessä. Tallenne on katsottavissa 7 vrk tilaisuuden päättymisen jälkeen.

[Osta Hullunviulu-lippuja!](#)

## Yhdistyksen vuosikokous

Sääntöjemme mukaan yhdistyksen vuosikokous on pidettävä maalis-huhtikuussa. Vuosikokousvalmisteluja on tehty ja hallitus on valmis kutsumaan kokouksen koolle, heti kun koronarajoitukset sen sallivat. Kokousaineistot julkaistaan yhdistyksen kotisivuilla maaliskuun puolivälissä.

Toivomme yhdistyksen jäsenille terveyttä ja hyvää voittoa  
*Espoon Kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen hallitus*

Osoitelähde: Espoon Kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen jäsenrekisteri. [Tietosuojaseloste.](#)  
Jos et halua jatkossa meiltä sähköpostia, olethan yhteydessä viestin lähettäjään.

